ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
жирновский муниципАльный рдйон

АДМИНИСТРДЦИЯ
МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.05.2021 г. Jф 10

О проведении аукциона по продЕDке муниципального имущества, явJuIющегося
собственностью Медведицкого сельского поселения"Жирновского муниципального рйона

Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 Ns 178-ФЗ кО приватизации
государственного и муниципального имуществa>), решением Совета Медведицкого
сепьского поселения от 01.12.2020 г. Ns 11/1 кОб утверждении Положения о приватизации
муниципчlльного имущества Медведицкого сельского поселения>>, решением Совета
Медведицкого сельского от 20.05.202L г. Ns 6/l кО внесении изменений в прогнозньй
план (программу) приватизации муниципального имущества Ha202l год)), отчетом Ns 154
от 17.05.2021 г. <Об оценке рыночной стоимости здания производственного с площадью
бl2,2 кв.м. с земельным участком площадью 5000 кв.м., расположенных по адресу:
Волгоградская область, Жирновский район, с. Медведица для продажи (торгов)>, Уставом
Медведицкого сельского поселения Жирновского муниципального района:

1. Постоянно действующей комиссии по проведению торгов по продаже
муниципального имущества, являющегося собственностью Медведицкого сельского
поселения Жирновского муниципального района Волгогралской области, действующей на
основании распоряжения администрации Медведицкого сельского поселения от 29.0З.202l
J\Ъ 4, провести открьrгый аукцион по продiDке следующего имущества Медведицкого
сельского поселения с использованием открытой формы подачи предложений о цене в

установленном действующим законодательством Российской Федерации порядке:
1.1. здание производственное с площадью,6|2,2 кв.м. с земельным участком

площадью 5000 кв.м., расположенные по адресу: Волгоградская область, Жирновский
район, с. Медведица.

2. Контроль за исполнением распоряжения возлdжить на заI\4естителя главы
администрации Медведицкого сельского поселения Ламзина В.А.

Глава
Медведицкого сельс С.В. Ринг